PREVENTIVO ECONOMICO 2014

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

ricavi per sottoscrizioni
ricavi per rilascio certificati
interessi attivi (morosita)
rimborsi quote iscritti

A)totale ricavi produzione

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
COSTI DEL PERSONALE
Salari e stipendi
Oneri sociali
Accantonamento TFR

totale costi personale
SERVIZI AMMINISTRATIVI
Organi istituzionali
Consulenze professionali
Acquisto beni e servizi
Spese di rappresentanza
Spese per eventi formativi
Utenze
Fitti passivi
Manutenzioni
Spese diverse
Macchine elettroniche d'ufficio
Accantonamento F.do rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI

totale valore produzione (a-b)

PROVENTI E ONERI FINANZIARI
Interessi attivi

Interessi passivi

Oneri finanziari

Totale proventi e oneri finaz.

PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Ricavi diversi

oneri tributari

Contr.Consiglio Naz.le

spese non classificabili in altre voci

totale oneri straordinari

avanzo economico presunto

58.775,00
7,20}
234,12
0,00

59.016,32

14.560,00
5.385,00
1.150,00

21.095,00

8.863,36
5.400,00
1.823,24
200,00
3.900,00
1.735,00
6.780,00
750,00
200,00
1.000,00
0,00
1.043,22

52.789,82

6.226,50}

200,00
0,004
960,00

-760,008

0,004
372,00
5.094,50
0,00

-5.466,50]

0,00}




