PREVENTIVO ECONOMICO 2014	
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	
ricavi per sottoscrizioni	58.775,00
ricavi per rilascio certificati	7,20
interessi attivi (morosità)	234,12
rimborsi quote iscritti	0,00
A)totale ricavi produzione	59.016,32
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	
COSTI DEL PERSONALE	
Salari e stipendi	14.560,00
Oneri sociali	5.385,00
Accantonamento TFR	1.150,00
totale costi personale	21.095,00
SERVIZI AMMINISTRATIVI	_ 11000,00
Organi istituzionali	8.863,36
Consulenze professionali	5.400,00
Acquisto beni e servizi	1.823,24
Spese di rappresentanza	200,00
Spese per eventi formativi	3.900,00
Utenze	1.735,00
Fitti passivi	6.780,00
, Manutenzioni	750,00
Spese diverse	200,00
' Macchine elettroniche d'ufficio	1.000,00
Accantonamento F.do rischi	0,00
Altri accantonamenti	1.043,22
Oneri diversi di gestione	·
TOTALE COSTI	52.789,82
totale valore produzione (a-b)	6.226,50
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	200.00
Interessi attivi	200,00
Interessi passivi	0,00
Oneri finanziari	960,00
Totale proventi e oneri finaz.	-760,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	
Ricavi diversi	0,00
oneri tributari	372,00
Contr.Consiglio Naz.le	5.094,50
spese non classificabili in altre voci	0,00
	2,00
totale oneri straordinari	-5.466,50
avanzo economico presunto	0,00
arania seemennoo procunto	5,00